

Kraj	Polska
Województwo	mazowieckie
Miejscowość	Warszawa
Stanowisko	Specjalista ds. Zarządzania Środowiskowego
Nazwa firmy	Grupa NEUCA
Informacje o firmie	Obecnie do naszego zespołu w Grupie NEUCA szukamy osoby na stanowisko:

Osoba zatrudniona na tym stanowisku będzie odpowiedzialna za:

Opis stanowiska	<ul style="list-style-type: none">• prowadzenie niezbędnej ewidencji, dokumentacji z zakresu zarządzania środowiskowego dla Spółek Grupy NEUCA,• przygotowywanie sprawozdań z zakresu zarządzania środowiskowego dla Spółek Grupy NEUCA,• współpracę z firmami zewnętrznymi (odbiorcy odpadów, organizacje odzysku, dostawcy mediów),• pozyskiwanie wymaganych prawem decyzji z zakresu środowiska,• monitorowanie wykonań i optymalizację zużycia i kosztów mediów oraz odpadów w nieruchomościach Spółek Grupy NEUCA,• przygotowywanie procedur, dokumentacji na potrzeby Systemu Zarządzania Środowiskowego.
-----------------	--

Od kandydatów oczekujemy:

Wymagania	<ul style="list-style-type: none">• wykształcenia wyższego (ochrona środowiska/administracja),• doświadczenia w pracy w zakresie zarządzania środowiskowego,• wysokiego poziomu umiejętności planowania i organizacji pracy,• samodzielności, zaangażowania , a także nastawienia na rezultat,• znajomości obsługi pakietu MS Office,• dokładności i rzetelności,• czynnego prawa jazdy kat. B,• dyspozycyjności i mobilności (wyjazdy służbowe do spółek Grupy Neuca),• mile widziany: certyfikat audytora systemu zarządzania środowiskowego ISO 14000.
-----------	---

Oferujemy:

Oferujemy	<ul style="list-style-type: none">• umowę o pracę na czas określony do marca 2018,• pracę w dynamicznie rozwijającej się firmie o ugruntowanej pozycji na rynku,• pracę w zespole składającym się wykwalifikowanych profesjonalistów,• możliwość zdobywania doświadczenia.
-----------	---

Data wygaśnięcia oferty pracy 2016-12-25 10:59:44

Kontakt Oferta pochodzi z portalu Praca.pl. Prosimy o przesyłanie aplikacji bezpośrednio do pracodawcy. Link do ogłoszenia na Praca.pl: http://www.praca.pl/specjalista-ds-zarządzania-srodowiskowego_1428653.html